
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE
II° SETTORE   EDILIZIA URBANISTICA

NUM. 11 DEL 27-01-2018 Registro Gen. N. 39

OGGETTO: PAGAMENTO BOLLI AUTOMEZZI IN  DOTAZIONE ANNUALITÀ 2018

L’anno  duemiladiciotto addì  ventisette del mese di gennaio, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

Premesso che questo Comune deve garantire il corretto funzionamento nonché la perfetta
efficienza, la sicurezza ed il decoro del proprio patrimonio comunale, compresi gli edifici scolastici,
le aree a verde, il demanio stradale, i diversi impianti e mezzi;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Richiamato il Decreto Sindacale n. 1  del  13.01.2016 .di  nomina del sottoscritto di titolare della
P.O. n° 2  edilizia ed urbanistica;
RICHIAMATE le deliberazioni N.9 e N. 10 del 10.05.2017 con le quali il Consiglio Comunale ha
approvato il DUP ed il bilancio di previsione per l’ESERCIZIO FINANZIARIO 2017-2019;
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale N.30 del 17.05.2017, mediante la quale si
procedeva all’approvazione PEG e ad affidare in via provvisoria i budget ai responsabili dei servizi;
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale N.30 del 17.05.2017, mediante la quale si
procedeva ad approvare PEG
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n, 2 dell’11.1.2017 ad oggetto : “ CONFERMA
BUDGETS ANNO 2017”;
EVIDENZIATO che tale intervento non si intende sottoposto alla disciplina dell’art. 163 comma 1
del D.Lgs. 267/2000 in quanto trattasi di fornitura ritenuta indispensabile al fine di garantire idonee
condizioni di efficienza e sicurezza;
DATO ATTO che gli automezzi in dotazione  sono:

TIPO AUTOMEZZO: SERVIZIO: TARGA:
ANNO

IMMATRICOLAZIONE:
NUMERO
POSTI: Cilindrata BOLLO AUTO 2018 :

AGENZIA
ASSIZURAZIONE

RCA:

BUS IVECO 32 TRASPORTI DD105AA 2006 32 5800 €491.03 GENNAIO

A CARICO
DITTA
AFFOIDATARIA
SERVIZIO

BUS IVECO 32 TRASPORTI DD104AA 2006 32 5800 €491.03 GENNAIO

A CARICO
DITTA
AFFOIDATARIA
SERVIZIO

FIAT PANDA 4X4 VIGILI CW534KA 2005 4 1399 €125.74 APRILE UNIPOL SAI

FORD TRANSIT ACQUEDOTTO
MC
134802

1975 2 1900 €61.13 GENNAIO UNIPOL SAI

APE CAR CON
RIBALTABILE

VARI
MC
70114

1986 2 450 €34.79 GENNAIO UNIPOL SAI

FIAT SCUDO PROT.CIV CF458MW 2002 5 1900 €204.20 GENNAIO UNIPOL SAI

ISUZU PIK –UP PROT.CIV ED690MN 2010 4 1800 €76.85
SETTEMBRE

UNIPOL SAI



FIAT DUCATO STRADE
MC
353636

1991 3 1956 €61.13 GENNAIO UNIPOL SAI

DATO ATTO che per i mezzi di cui sopra è necessario il pagamento annuale della tassa
automobilistica (bollo auto 2018) secondo le normative nazionali e regionali vigenti;

RITENUTO necessario approvare e provvedere al pagamento delle tasse automobilistiche nei
termini previsti dalla normativa;
DATO ATTO che il presente provvedimento è assunto nel rispetto dei principi di correttezza e di
regolarità amministrativa di cui all’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000;
 PRESO ATTO di tutto quanto sopra riportato;
RITENUTO urgente e necessario provvedere in merito;

DETERMINA

 1°- di approvare il pagamento dei bolli degli automezzi in  dotazione come da prospetto:

TIPO AUTOMEZZO: TARGA: BOLLO AUTO 2018 :

CAPITOLO BILANCIO 2018

BUS IVECO 32 DD105AA €491.03 GENNAIO

358
E
526

BUS IVECO 32 DD104AA €491.03 GENNAIO

FIAT PANDA 4X4 CW534KA €125.74 APRILE

FORD TRANSIT MC   134802 €61.13 GENNAIO

APE CAR CON
RIBALTABILE

MC    70114 €34.79 GENNAIO

FIAT SCUDO CF458MW €204.20 GENNAIO

ISUZU PIK –UP ED690MN €76.85  SETTEMBRE

FIAT DUCATO
MC
353636 €61.13 GENNAIO

SCADENZ A   GENNAIO       €         1.343.31
SCADENZ A   APRILE           €               125.74
SCADENZ A   SETTEMBRE   €                 76.85

TOTALE : 1545.90€ da imputare al capitolo 358 per euro 999.90, e 526 per euro 546.
************

La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4 del
medesimo Tuel 267/2000;

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Settore
F.to MASSIMO RASTELLI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 11 del 27-01-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



DETERMINAZIONI TECNICO n. 11 del 27-01-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n.46,47

Urbisaglia, li 27.4.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Paolo Francesco Giubileo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio
ON-LINE di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia        12.5.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI
F. to Ing. Nazareno Sagretti

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'
da servire per uso amministrativo

 ai sensi e per gli effetti del comma 9 bis dell'articolo 16 bis e degli articoli 16 decies e 16 undecies del
decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2012 n. 221, e come
modificato dall'art 52 D.L. 90 del 24.6.2014 convertito in L.114/2014  e dal  decreto-legge 27 giugno 2015, n. 83,
convertito in L. 6 agosto 2015, n. 132, attesto che la presente copia analogica è  conforme  all'originale
documento informatico contenuto  nel fascicolo  degli Atti Amministrativi

Dalla Sede comunale, lì 12.5.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F. To MASSIMO RASTELLI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 11 del 27-01-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


